

**K. R. S. Holding ApS**  
**Jyllandsgade 35, 9520 Skørping**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 04 48 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

**Karsten Søndergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. R. S. Holding ApS Jyllandsgade 35 9520 Skørping
	CVR-nr.: 27 04 48 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Søndergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	VHM Skabe ApS, Skørping

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af 100% ejerandel i VHM Skabe ApS, Skørping Nord, der producerer og sælger køkken- og badeværelsesinventar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.555 mod -7.555 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.027 mod 282.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.555</b>	<b>-7.555</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	279.879	300.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.477</u>	<u>-14.784</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>256.847</b>	<b>277.923</b>
Skat af årets resultat	<u>4.180</u>	<u>4.708</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>261.027</u></b>	<b><u>282.631</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	<u>148.027</u>	<u>282.631</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>261.027</u></b>	<b><u>282.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.366.468	1.084.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.468</u>	<u>1.084.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.366.468</u></b>	<b><u>1.084.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.025	13.025
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.180	4.708
Tilgodehavender i alt	<u>21.205</u>	<u>17.733</u>
Likvide beholdninger	<u>556</u>	<u>493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.761</u></b>	<b><u>18.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.388.229</u></b>	<b><u>1.103.081</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	910.392	760.631
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.073.392</b></u>	<u><b>810.631</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	59.784
	Gæld til tilknyttede virksomheder	268.874	192.327
	Anden gæld	45.963	40.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.837</u>	<u>292.450</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>314.837</b></u>	<u><b>292.450</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.388.229</b></u>	<u><b>1.103.081</b></u>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.889	8.016
Andre finansielle omkostninger	<u>6.588</u>	<u>6.768</u>
	<u>15.477</u>	<u>14.784</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Opskrivninger primo	782.243	480.247
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.879	300.262
Andre kapitalbevægelser	<u>1.734</u>	<u>1.734</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.063.856</u>	<u>782.243</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-997.388</u>	<u>-997.388</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-997.388</u>	<u>-997.388</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.366.468</u>	<u>1.084.855</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VHM Skabe ApS	Skørping	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	760.631	476.266
Årets overførte overskud eller underskud	148.027	282.631
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen i datterselskab	<u>1.734</u>	<u>1.734</u>
	<u>910.392</u>	<u>760.631</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.

Anparter i VHM Skabe ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.